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& NJOFTIM PER QYTETARET E KOMUNIES Sk KLINIES

Njoftohen qgytetarét e Komunés s¢ Klinés se, nga e premtja, mé 19.06.2026, ora 00:00, deri t& shtunén,
mé 20.06.2026, ora 06:00, do t& realizohet spérkatja dhe dezinfektimi i hapésirave publike né gendér
t& qytetit, me qéllim t& mbrojtjes nga mushkonjat dhe insektet e tjera.

Ju lutemi qé gjaté kétij orari t& kufizoni 1&vizjet dhe t& shmangni daljet e panevojshme né qytet.

Faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin tuaj!

Me respekt,
Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjente
Komuna e Klinés




